5. Erg.: Vbertus M. 964 et 967. iud[.] Papiae <- gestr.> ubi M. et Com. pal. Hoc (967) Volterrae forte ap. Vghell. vid. Aren. p. 157. puto 

differte a Salico, et eum jam fuisse mortuum[.] 

Berta uxor Lanfranci Comitis 

Placentini filia b. m. Adalberti 

Marchio 1002. apud Campi p. 497. 

Lanfrancus idem an filius Comes 

plac. 1026. Campi p. 502 

Obertus M. 986. 

<Campi gestr.> p. 

323 Vghell. in 

Epis[.] Lun. fil. 

Oberti 

Adalbertus March[.] fil[.] Oberti nepos 

Adalberti March. (Florentinus). 1011. 

idem et Azo nam Azo pater nostri Azonis. 

idem et Actiolinus in Genealog[.] Malasp. 

Laboratoris et Ezelinus Ditmaro  

Erg.: Adalbertus marchio senex 1023 cum 

uxore (filia Comitis Bersonis) Adeleide ter-

ras a padre Ubertino (Oberto +) acqvisitas et 

a se dat Abbatiae in Castiglione [in] praesen-

tia Vgonis Marchionis et Comitis. non dicitur 

frater[.] Campi p. 312 putat esse Pallavicia-

num 

Hugo fil[.] Oberti March. 1038 

<Campi p. gestr.> (nisi is alius 

Hugo filius alterius Oberti) Hugo 

fil[.] Oberti dat qvaedam 1029 

Campi p. 505. idem 1029 dat 

qvaedam Papiensi Ecclesiae Campi 

p. 323. idem 1029 p. 316[.] idem 

Hugo fil. Oberti de genere lon-

gob[.] 1038. qvaedam dat Eccles. 

Placentinae 

Hugo Hezil et Ezelinus fratres apud 

Ditmaru[m] sunt Longobardi 

potentes circa Romam  

Hugo 1029 Ecclesiae Papiensi dat 

aliqva v. Campi p. 323 

Erg.: Hugo M. et Waldrada conjux in 

Necrolog. Vangad.  

Erg.: Vguzzonis Marchionis frater 

uterinus comes Obertus Damianus lib. 

7. ep. 11 

Obertus vel Opizo M. 1053 fil. 

Oberti M. Campi p. 513 

Azo Marchio <qvi et gestr.> vel Adal-

bertus filius Azonis vel Adalberti qvi 

et Aziolinus. <- gestr.> filium fuisse 

Azonis est Diploma Vangad. et Faletus, 

et Genealog[.] <- gestr.> estensi antiqva 

1085 Albertus filius 

Opizonis ex Marchio-

nibus de Viculo dat 

qvaedam monasterio 

S. Sabini[,] Campi p. 

357[.] Ergo non videtur 

esse pater Alberti Rufi 

nisi eodem anno obiit[.] 

Ergo videtur revera esse 

alius nam 1090. Alber-

tus M. cum uxore Picena 

dat qvaedam monaste-

rium S. Sabini[,] Campi 

p. 364 [363]  

1053 Albertus fil. Otberti 

vel Opizonis <- gestr.> 

Marchionis p. 513. Eos 

Campus p. 323 vocat Palla-

vicinos 

1. Erg.: Obertus qvi et Opizo Marchio filius 

b. m. <Oberti gestr.> item Oberti similiter 

Marchio 1065 in dipl. Lunensis Episcopatus 

referente Florentino lib. 2. p. 218[.] Anno 

1084 in proelio contra Mathildem cecidit 

Obertus Marchio ibid. p. 219